島原市報道資料

                             令和５年１０月２５日

報道関係者 各位

防犯功労者等表彰伝達式の開催について

 標記の件について、下記のとおり防犯功労者等表彰伝達式を開催しますので、お知ら

せいたします。

記

１．日  時  令和５年１１月１５日（水） 午後４時～

 ２．場  所  島原市役所 ３階 ３Ａ会議室

 ３．概  要  全国地域安全運動防犯標語 優秀賞

（長崎県防犯協会連合会長・県警本部長連名表彰）

          長崎県立島原農業高等学校３年 稲田
い な だ

 千
ち

穂
ほ

 様

          長崎県立島原農業高等学校３年 志田
し だ

 美咲
み さ き

 様

          長崎県立島原農業高等学校１年 本田
ほ ん だ

 結
ゆ

菜
な

 様

          長崎県立島原農業高等学校１年 森崎
もりさき

 愛結
あ ゆ

 様

         全国地域安全運動防犯標語 佳作

          （長崎県防犯協会連合会長・県警本部長連盟表彰）

          長崎県立島原農業高等学校３年 猿渡
さるわたし

 あんり 様

          長崎県立島原農業高等学校３年 中島
なかしま

 菜々
な な

美
み

 様

          長崎県立島原農業高等学校２年 谷本
たにもと

 芳
よし

美
み

 様

          長崎県立島原農業高等学校１年 永江
な が え

 せな 様

被表彰者８名に防犯協会長（市長）より表彰伝達を行います。

担当：島原市 市民協働課内

 島原市防犯協会 江口

電話：0957-61-1653

E-mail：kyodo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん